
 

 

О внесении изменений в приказ Вологдастата от 19 июля 2022 года                  

№ 128 «Об утверждении порядка оценки коррупционных рисков и их 

минимизации при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения функций Территориального органа Федеральной службы 

государственной статистики по Вологодской области» 

 

 

В целях выявления и минимизации коррупционных рисков при 

осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения функций 

Вологдастата и в связи с кадровыми изменениями в Вологдастате                        

п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести изменения в состав Рабочей группы по оценке 

коррупционных рисков при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения функций Вологдастата (далее – Рабочая группа), утвержденной 

приказом Вологдастата от 19 июля 2022 года № 128: 

1.1.  Утвердить состав Рабочей группы в новой редакции (приложение).             

2.    Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Руководитель             А.Г. Лысов 

 

 

 

РОССТАТ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ВОЛОГДАСТАТ) 
 

 ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

(РОССТАТ) 

 

П Р И К А З  

          07 августа 2024 г.                                                                                           № 68 

 

Вологда 



                                                                                                     Приложение 

                                                                                   к приказу Вологдастата 

                                                                                   от                  №                                    

 

 

Состав 

Рабочей группы по оценке коррупционных рисков при осуществлении 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения функций Вологдастата 

 

 

Болукова Татьяна 

Васильевна 
 

заместитель руководителя Вологдастата, 

председатель Рабочей группы 

Монастырева Наталья 

Сергеевна 
 

ведущий специалист-эксперт 

административного отдела,  

секретарь Рабочей группы 
  

Члены комиссии: 
 

 

Голубцова Татьяна 

Сергеевна 
 

заместитель руководителя Вологдастата, 

заместитель председателя Рабочей группы 

Корнев Вадим Юрьевич 
 

заместитель руководителя Вологдастата 

Головяшкина Наталия 

Владимировна 
 

начальник финансово-экономического отдела-

главный бухгалтер 

Коричева Наталья 

Геннадьевна 
 

главный специалист-эксперт  

финансово-экономического отдела 

Якуничева Наталья 

Александровна 

главный специалист-эксперт 

административного отдела 

  

  

  

  

  

  

  
 


